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Prislista Telia ISDN

0003  (1996)  Löfholms Annonsbyrå  LZTA 804 5921

2000-03-02, Priser exkl. moms

Telia ISDN Duocom för företag
Engångsavgift Kvartalsavgift

ISDN ort* 1 580 600
Flytt inom ISDN ort 1 500

Kostnad för ev installationsarbeten samt framdragning i fastighetsnät tillkommer.

Telia ISDN Duo
Engångsavgift Kvartalsavgift

ISDN ort* 1 975 kr 600 kr
Mässabonnemang 1 975 kr 0 kr  (för max en vecka inom ISDN-ort)
Flytt inom ISDN ort 1 475 kr
Tillägg för Duo med inbyggd analog utgång 1 000 kr

Kostnad för ev installationsarbeten samt framdragning i fastighetsnät tillkommer.

Telia ISDN Multi (30 kanaler)
Engångsavgift Kvartalsavgift

ISDN ort* 10 000 kr 6 600 kr
Flytt inom ISDN ort 10 000 kr

Konvertering av digital växelledning till Multi inom ISDN ort 5000 kr.
Kanalkonvertering, öppning/stängning av kanaler 3 600 kr (per tillfälle).
Kostnad för ev installationsarbeten samt framdragning i fastighetsnät tillkommer.

Samtalstaxor inom fast telefoni
Lokalsamtal

Måndag–Fredag   08.00–18.00 18,4 öre/minut
Övrig tid 9,2 öre/minut

Öppningsavgift 36 öre

Bastjänster (Tjänster som ingår)
Duo – Förfrågan, Nummerpresentation, Pendling, Subadressering, Terminalbyte under samtal, Samtal väntar,
Trepart, Vidarekoppling direkt**, Vidarekoppling vid ej svar**, Vidarekoppling vid upptaget**, Återuppringning
vid upptaget.
Multi – Nummerpresentation och Subadressering.

Tilläggstjänster (Tjänster som beställs från Telia)
Engångsavgift Kvartalsavgift

Gruppnummer 685 kr 38 kr
Direktval (avser växelanslutning)
10-tal nr 2 000 kr 660 kr
100-tal nr 12 000 kr 2 750 kr
1000-tal nr*** 60 000 kr 18 500 kr
Punkt-till-punkt (avser växelanslutning Duo) 0 kr  0 kr

Direkt uppringning, Duo 0 kr 24 kr
Meddelandeöverföring 500 kr 100 kr

Sluten användargrupp 690 kr 115 kr
Vidarekoppling, valfritt per samtal**, Duo 0 kr 60 kr
Vidarekoppling till fast nummer 150 kr 0 kr
Extra nummer, Duo, max 6 st 80 kr 60 kr

Presentation av uppkopplat nummer 0 kr 0 kr
Blockering mot presentation av uppkopplat nummer 0 kr 0 kr
Tillfällig blockering mot nummerpresentation 0 kr 0 kr
Permanent blockering mot nummerpresentation 0 kr 0 kr

Räckviddsbegränsning, fast 260 kr 100 kr
Spårning Duo ink 5 lyckade spårningar 400 kr 0 kr
Spårning Multi ink 5 lyckade spårningar 800 kr 0 kr
Traffic Alert 0 kr 150 kr

* På övrig ort – var god kontakta Telia för prisinformation.

** Vidarekopplingstjänsterna erbjuds på Multi mot beställning.

*** För det första 1000-talet nummer. Därutöver offertpris.


